[bookmark: _GoBack]ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к Договору поставки №___/201_ от __.__.202_ года

	г.______
	__.__.202_ года

_____________________, именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице ___________, действующего на основании ___________, с одной стороны, и
_____________________, именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице ___________, действующего на основании ___________, с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящее предложенное Поставщиком дополнительное соглашение (далее по тексту – «Соглашение») к Договору поставки №___/202_ от __.__.202_ года (далее по тексту - «Договор») о нижеследующем:
1.Стороны договорились о возможности использования в качестве первичного учетного документа и счета-фактуры – соответствующего требованиям ст.9 Федерального закона от 06.12.2011 года №402-ФЗ «О бухгалтерском учете», ст.169 НК РФ, Постановления Правительства РФ от 26.12.2011 года №1137 «О формах и правилах заполнения (ведения) документов, применяемых при расчетах по налогу на добавленную стоимость» универсального передаточного документа (УПД), составленного по форме, приведенной в Приложении №1 к письму ФНС России от 21.10.2013 года №ММВ-20-3/96@, возможность применения которого согласована Министерством финансов РФ (Письмо Минфина России от 7 октября 2013 г. N 03-07-15/41644 Об использовании первичного документа, составленного на основе формы счета-фактуры), при этом оригинал соответствующего УПД Поставщик передает Покупателю в 2 (двух) экземплярах с партией Товара.
2.Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, идентичных по содержанию и имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон, вступает в силу с даты его заключения, указанной в преамбуле настоящего Соглашения, и является неотъемлемой частью Договора.
3.Остальные условия Договора, не затронутые настоящим Соглашением, остаются в неизменном виде.

Подписи сторон:
	Поставщик:
_____________________

________________

___________________ ________________
	Покупатель:
_____________________

________________

___________________ ________________

М.П.                                                                                               М.П.